

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目									立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局									项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	JS防水涂料		kg	328.75515	6.020	1,979.106	2024年厦门年刊	6.020			
	2	防滑砖	300*300	m2	15.7281	31.860	501.097	厦门9月信息价	31.860			
	3	阻燃板	18厚	m2	328.35535	57.520	18,887.000	厦门9月信息价	57.520			
	4	A级木矿防火板	18厘	m2	71.2	57.520	4,095.424	冠成木业陈总13696991023；60元/㎡参考阻燃板单价	57.520			
	5	角钢	综合	kg	5333.95	3.218	17,164.651	按新罗9月信息价型钢3218元/吨	3.218			
	6	铝合金型材	电泳	kg	20.058654	26.250	526.540	新罗9月信息价	26.250			
	7	橡胶密封条		m	23.1130368	1.370	31.665	2024年厦门年刊	1.370			
	8	拉杆螺栓		kg	0.4909056	7.960	3.908	2024年厦门年刊	7.960			
	9	不锈钢铰链	127	个	5.199012	20.350	105.800	2024年厦门年刊	20.350			
	10	不锈钢门合页		片	16.16	12.610	203.778	2024年厦门年刊	12.610			
	11	铜合页	50	个	125.13309	24.340	3,045.739	2024年厦门年刊	24.340			
	12	铝合金门档	40×40	m	6.157008	13.940	85.829	2024年厦门年刊	13.940			
	13	木拉手		个	50.06224	0.880	44.055	2024年厦门年刊	0.880			
	14	不锈钢合页		副	29.27808	6.730	197.041	2024年厦门年刊	6.730			
	15	普通拉锁		套	2.604888	4.420	11.514	2024年厦门年刊	4.420			
	16	尼龙站脚		个	7.119012	7.080	50.403	2024年厦门年刊	7.080			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目								立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局								项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	17	低合金钢焊条	E43系列	kg	2.55816	13.820	35.354	2024年厦门年刊	4.550		
	18	不锈钢挂衣钩		个	2.604888	0.810	2.110	2024年厦门年刊	0.810		
	19	圆形塑料角码	5×5	个	3.84	2.520	9.677	2024年厦门年刊	2.520		
	20	粉煤灰	II级	kg	2.166	0.170	0.368	2024年厦门年刊	0.170		
	21	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	6.2500224	0.960	6.000	2024年厦门年刊	0.960		
	22	防火玻璃	6 28	m2	0.672	272.570	183.167	2024年厦门年刊	272.570		
	23	桦木皮		m2	7.67591	15.750	120.896	2024年厦门年刊	15.750		
	24	轻钢龙骨(不上人型)	平面300×300	m2	16.0755	31.730	510.076	2024年厦门年刊	31.730		
	25	轻钢龙骨(不上人型)	平面600×600	m2	106.7745	24.170	2,580.740	2024年厦门年刊	24.170		
	26	轻钢龙骨(不上人型)	平面600×600以上	m2	171.54375	21.440	3,677.898	2024年厦门年刊	21.440		
	27	防盗门		m2	2.5352352	481.130	1,219.778	2024年厦门年刊	330.000		
	28	半圆木线	20	m	79.6854	3.100	247.025	2024年厦门年刊	3.100		
	29	木阴角线条	12×12	m	122.88209	2.580	317.036	2024年厦门年刊	2.580		
	30	桦木线条	25×5	m	266.04569	5.150	1,370.135	2024年厦门年刊	5.150		
	31	铝合金收边线		m	150.2235	4.810	722.575	2024年厦门年刊	2.020		
	32	铝合金压条	综合	m	206.8069857	2.020	417.750	2024年厦门年刊	2.020		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目								立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局								项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	33	铝合金压条	T型	m	9.644544	2.020	19.482	2024年厦门年刊	2.020		
	34	铝合金压条	30×3	m	17.936896	4.880	87.532	2024年厦门年刊	4.880		
	35	软塑料线条	直线 宽200	m	5.6448	7.080	39.965	2024年厦门年刊	7.080		
	36	无机涂料		kg	384.08391	9.580	3,679.524	2024年厦门年刊	9.580		
	37	环氧地坪面漆		kg	78.9915	27.160	2,145.409	2024年厦门年刊	27.160		
	38	环氧地坪中涂漆		kg	451.38	18.000	8,124.840	2024年厦门年刊	18.000		
	39	环氧渗透地坪底漆		kg	45.138	18.000	812.484	2024年厦门年刊	18.000		
	40	环氧渗透地坪轴平面漆	含拉毛	kg	157.983	23.760	3,753.676	2024年厦门年刊	23.790		
	41	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	2.0849752	7.080	14.762	2024年厦门年刊	7.080		
	42	嵌缝料		kg	1.8048	4.470	8.067	2024年厦门年刊	3.730		
	43	发泡剂	750ml	支	8	11.060	88.480	2024年厦门年刊	11.060		
	44	减水剂	WR-S	kg	0.122071428	2.650	0.323	2024年厦门年刊	2.650		
	45	双组份美缝剂	400g	组	16.7580725	74.340	1,245.795	闽建筑[2023]16号	58.000		
	46	建筑胶		kg	144.0030405	1.950	280.806	2024年厦门年刊	1.950		
	47	双面弹性胶带		m	13.32576	0.610	8.129	2024年厦门年刊	0.610		
	48	防火密封条		m	7.0656	1.740	12.294	2024年厦门年刊	1.740		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局									
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
选用定价情况	49	硬聚氯乙烯管	Φ15	m	6.641664	2.670	17.733	2024年厦门年刊	0.820			
	50	吊杆		kg	73.729913	4.710	347.268	2024年厦门年刊	4.710			
	51	蝴蝶扣		个	0.7363584	3.510	2.585	2024年厦门年刊	3.510			
	52	扣件		个	64.1697246	7.780	499.240	2024年厦门年刊	7.800			
	53	木脚手板	500	m3	0.437609	1,559.470	682.438	2024年厦门年刊	1060.000			
	54	预拌泵送轻骨料混凝土	塌落度140-220mm 淤泥陶粒，密度等级≥500kg/m3 容重（kg/m3）1300-1500 LC7.5	m3	0.9678496	441.250	427.064	17基价	445.890			
	55	大理石纹样瓷砖	800*800*10mm	m2	103.4176	85.900	8,883.572	1、东鹏 13559300829 黄 105元/m2 2、箭牌 13906978655 高 85.9元/m2 3、冠珠 18039818897 简 101.56元/m2	71.010			
	56	瓷质面砖	300*600*10	m2	95.316	35.970	3,428.517	1、东鹏 13559300829 黄 46元/m2 2、箭牌 13906978655 高 35.97元/m2 3、冠珠 18039818897 简 39.87元/m2	48.670			
	57	灰色石材（云多拉灰）	20厚	m2	0.832	274.340	228.251	1、福建泉州市宏泰川石业有限公司 13599141111 274.34元/m2 2、福建和旭石业有限公司 18965555880 340元/m2 3、福建省东升石业股份有限公司 0595-86981528 400元/m2	170.357			
	58	UV软膜	0.25mm	m2	92.943	48.000	4,461.264	1、东盛板材 13806996356 卢 48元/m2 2、福建龙岩福源木业有限公司 13696991023 陈 55元/m2 3、途美板材 18954965983 50元/m2	45.000			
	59	黑拉丝不锈钢	1.2mm	m2	7.6626	125.000	957.825	1、玖顺工贸 18950854554 125元/m2 2、同昌不锈钢 13459201203 130/m2 3、冠图金属 18250110868 130/m2	125.000			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	合成作战“N+1”中心二次装修项目										立项批复文号
		龙岩市公安局新罗分局										项目主管部门
		序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
选用定价情况	复合实木门	60	1000×2400	樘	6		1,632.000	9,792.000	1、春天门业 廖13950836986 680元/m2 2、居然之家二部王力安全门 林13507509090 720元/m2 3、步阳名门 熊13860213328 790元/m2	1250.000	含五金配件	
	复合实木门	61	800×2200	樘	2		1,196.800	2,393.600	1、春天门业 廖13950836986 680元/m2 2、居然之家二部王力安全门 林13507509090 720元/m2 3、步阳名门 熊13860213328 790元/m2	1000.000	含五金配件	
	多层板	62	18厚	m2	140.0127175		40.510	5,671.915	按2025.9月龙岩新罗区信息价胶合板单价	40.510		
	6+6mm蓝色渐变夹胶钢化玻璃	63		m2	15.8777728		190.800	3,029.471	1、福州福锋玻璃有限公司 13600816724 190.8元/m2 2、福建标茂玻璃制品有限公司 13960020095 200元/m2 3、福州新福兴玻璃有限公司 13960845332 221.4元/m2	190.800		
	8mm蓝色烤漆玻璃	64		m2	2.7762		89.800	249.303	1、福州福锋玻璃有限公司 13600816724 89.8元/m2 2、福建标茂玻璃制品有限公司 13960020095 95元/m2 3、福州新福兴玻璃有限公司 13960845332 103元/m2	89.800		
	石英石	65	20mm米白色	m2	2.43200325		172.000	418.305	1、福建省南安金越丰石业有限公司 方13799563331 172元/m2 2、漳州宏盛石业有限公司 吕13805968223 191.4元/m2 3、福建省南安市永贤石材有限公司 吴13959986876 219.77元/m2	179.990		
	抗倍特板	66	18mm厚	m2	12.134196		95.570	1,159.665	1、福建省欧森建材科技有限公司 15659169955 95.57元/m2 2、福州市鼓楼区群松建材有限公司 1814952602 140元/m2 3、福州玛克伯爵装饰材料有限公司 15005003222 125元/m2	180.000	含税包干价	
	白色覆膜板	67	4mm	m2	202.1437		336.000	67,920.283	1、福州玛克伯爵装饰材料有限公司 15005003222 490元/m2 2、固伟丽装饰材料(广州)有限公司 13925791649 336元/m2 3、厦门联合优盛建筑科技有限公司 18659294380 380元/m2	90.000		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	合成作战“N+1”中心二次装修项目										立项批复文号
	龙岩市公安局新罗分局										项目主管部门
	项目单位（代建）	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
68		蓝色覆膜板	4mm	m2	13.464	336.000	4,523.904	1、福州玛克伯装饰材料有限公司 15005003222 490元/m2 2、固保丽装饰材料（广州）有限公司 13225791649 336元/m2 3、厦门联合优盛建筑科技有限公司 18659294380 380元/m2	90.000		
69		3mm防静电功能层	防静电自流平,用防静电自流平馒涂一道。 导电腻子二道,用防静电腻子施工二道,打磨平整清扫、吸尘。导电砂浆,用细金刚石磨砂加防静电电涂浆,整体刮涂一道,增强水平度和涂层强度,精细打磨后批刮腻子,铺设导电铜箔2m*2m。 防静电底漆封底,用防静电底漆封底涂一道,以强化基材表层和增强涂层间附着,力根据基材密实程度和吸油量不同、涂量要足够。	m2	225.69	150.000	33,853.500	1、嘉宝莉化工集团股份有限公司18060019966; 150元 2、福建成旭贸易有限公司（代理）13860292868; 160元 3、广州立邦涂料有限公司15578878768; 165元	120.000	含税包干价	
70		乙级防火玻璃门	玻璃厚度2.6公分 厚度：门框材料厚1.2mm门扇材料厚0.8mm 尺寸：门框宽度12公分、合页4公分、后面6公分，门扇宽度5.5公分、前面10公分、后面10公分，拉手800长、孔500 门扇内部材质:防火珍珠岩、防火液；洞口尺寸4000*2500mm	樘	1	5,900.000	5,900.000	1、广东广盾门业有限公司 18665216119 5900元/樘 2、福建闽周防火门有限公司 18106985255 6450元/樘 3、厦门鸿长丰门业有限公司 15159511110 6880元/樘	5900.000		
71		不锈钢管防盗门	不锈钢管防盗门：304 不锈钢，边框36*36方管，副管25*25，穿19圆管，间距40，门宽壁厚：1.5mm 其他厚度1.0mm	m2	2.4	500.000	1,200.000	中大不锈钢王总13950851688; 600元/m2, 浩瀚贸易蔡总18950810333; 550元/m2, 腾亿贸易15959708697;500元/m2	350.000		
72		成套配电箱1AL	悬挂嵌入式	台	1	2,260.000	2,260.000	3508元/台 谢13805072727（亿科） 2260元/台 袁13705053053（闽天威） 3436元/台 王13860609077（闽先）	2260.000		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目								立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局								项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	73	电力电缆	WDZB-YJY-5*4	m	81.84	21.194	1,734.517	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.19	20.134		
	74	电力电缆	WDZB-YJY-4*70+1*35	m	127.26	257.512	34,043.577	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.19	254.136		
	75	户内热缩式电缆终端头	电缆截面≤70mm2	个	2	22.120	44.240	2024年厦门年刊	22.120		
	76	绝缘电线	WDZB-BYJ-2.5	m	3253.67	2.380	7,743.735	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.19	2.261		
	77	绝缘电线	WDZB-BYJ-4	m	537.6	3.725	2,002.560	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.19	3.538		
	78	绝缘电线	WDZBN-BYJ-2.5	m	384.04	3.200	1,228.928	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.6	3.040		
	79	绝缘电线	WDZBN-RYJS-2*2.5	m	268.86	9.821	2,640.474	按2025.9月厦门信息价*厦门系数换算1.1*1.6	7.800		
	80	绝缘电线	WDZBN-RYJS-2*1.5	m	343.66	6.811	2,340.668	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.1*1.6	5.000		
	81	绝缘电线	WDZBN-BYJ-4	m	100	5.008	500.800	按2025.9月龙岩新罗区信息价*厦门系数换算1.6	4.758		
	82	接线端子箱	420×480×120	个	1	35.000	35.000	35元/台 杜15960909751（利达） 37.5元/台 张13107825223（三江） 40元/台 李18950350270（海湾）	35.000		
	83	不锈钢防雨雨帽	160*160	个	1	30.000	30.000	35元/个 易13705046982（维沃） 45元/个 谢13850073371（厦门欣鹭江） 30元/个 封13606954178（文特森）	30.000		
	84	天花管道换气扇	自带止回阀， L=250m²/h,H=150pa,N=0.031kw,40dB(A)	台	6	141.590	849.540	330元/个 易13705046982（维沃） 260元/个 谢13850073371（厦门欣鹭江） 141.59元/个 封13606954178（文特森）	110.000		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目									
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局									
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	立项批复文号	
选用定价情况	85	集中电源集中控制型应急照明配电箱	TY-D-0.6/1.0KVA，计算功率：0.3kw，初装功率：1.0kw，铅酸蓄电池；T=90min，剩余容量t1+t2≥30+20=50min	台	1	3,150.000	3,150.000	3750元/台 杜15960909751（利达） 9845元/台 张13107825223（三江） 3150元/台 项17305023675（尧特）	2800.000			
	86	疏散指示灯（A型）	1W,DC36V	盏	8	35.000	280.000	44.5元/台 杜15960909751（利达） 51元/台 张13107825223（三江） 35元/台 项17305023675（尧特）	35.000			
	87	疏散出口灯（A型）	1W,DC36V	盏	2	35.000	70.000	44.5元/台 杜15960909751（利达） 51元/台 张13107825223（三江） 35元/台 项17305023675（尧特）	35.000			
	88	壁挂疏散照明灯（A型）	10W,DC36V,1000lm	盏	9	45.000	405.000	67.5元/台 杜15960909751（利达） 89元/台 张13107825223（三江） 45元/台 项17305023675（尧特）	45.000			
	89	短路隔离器		个	2	39.030	78.060	39.03元/台 杜15960909751（利达） 44.1元/台 张13107825223（三江） 50.72元/台 李18950350270（海湾）	39.030			
	90	扬声器	扬声器 吸顶式，3W	只	4	48.670	194.680	按2024年厦门年刊	30.000			
	91	平板灯	300*300，功率：15W,色温：4000K	套	19	45.000	855.000	65元/套 钟18558725309（步卓唯美） 40元/套 徐13305002705（永利达） 45元/套 项17305023675（尧特）	45.000			
	92	平板灯	600*600，功率：40W,色温：4000K	套	1	95.000	95.000	135元/套 钟18558725309（步卓唯美） 105元/套 徐13305002705（永利达） 95元/套 项17305023675（尧特）	95.000			
	93	嵌入式筒灯	φ120，12W，4000K	套	45	38.000	1,710.000	50元/套 钟18558725309（步卓唯美） 40元/套 徐13305002705（永利达） 38元/套 项17305023675（尧特）	35.000			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目									
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局									
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	立项批复文号	
											项目主管部门	
	94	吸顶灯	24W, 4000K	套	9	45.000	405.000	70元/套 钟18558725309（步卓唯美） 43元/套 徐13305002705（永利达） 45元/套 项17305023675（尧特）	55.350			
	95	LED灯带	12W, 4000K	m	5.09	20.000	101.800	28元/m 钟18558725309（步卓唯美） 28元/m 徐13305002705（永利达） 20元/m 项17305023675（尧特）	20.000			
	96	线形灯	14W, 4000K	m	90.72	40.000	3,628.800	60元/m 钟18558725309（步卓唯美） 130元/m 徐13305002705（永利达） 40元/m 项17305023675（尧特）	40.000			
	97	橡塑管壳	难燃B1级	m³	0.305	1,327.430	404.866	按2024年厦门年刊	1327.430			
	98	送风口	材质：铝合金，规格：1060*153	个	6	74.340	446.040	89元/个 易13705046982（维沃） 78元/个 谢13850073371（厦门欣鹭江） 74.34元/个 封13606954178（文特森）	74.340			
	99	冷媒管铜分支器	φ9.53	个	4	39.120	156.480	按2024年厦门年刊	25.000			
	100	冷媒管铜分支器	φ15.9	个	3	45.430	136.290	按2024年厦门年刊	31.000			
	101	冷媒管铜分支器	φ19.1	个	1	58.100	58.100	按2024年厦门年刊	41.000			
	102	冷媒管铜分支器	φ25.4	个	1	78.910	78.910	按2024年厦门年刊	49.000			
	103	冷媒管铜分支器	φ25.4	个	1	78.910	78.910	按2024年厦门年刊	49.000			
	104	薄型风机	Q冷=3.2KW, Q热=3.6KW, N=100w, 静压: 10Pa, 风量: 500m³/h	台	1	3,580.000	3,580.000	3760元/台 詹13559254365（美的） 3580元/台 温18950086767（格力） 3850元/台 赖13950288499（海尔）	3043.000			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目								立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局								项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	105	薄型风机	Q冷=4.0KW，Q热=4.5KW，N=100w，静压：10Pa，风量：700m³/h	台	1	3,860.000	3,860.000	4150元/台 詹13559254365（美的） 3860元/台 温18959086767（格力） 4080元/台 赖13950288499（海尔）	3281.000		
	106	薄型风机	Q冷=7.1KW，Q热=8.0KW，N=100w，静压：10Pa，风量：800m³/h	台	6	4,800.000	28,800.000	5100元/台 詹13559254365（美的） 4800元/台 温18959086767（格力） 5050元/台 赖13950288499（海尔）	4080.000		
	107	室外机	Q冷=22.4KW，Q热=25KW，N=5.0kw，G=250kg	台	2	34,500.000	69,000.000	35800元/台 詹13559254365（美的） 34500元/台 温18959086767（格力） 36800元/台 赖13950288499（海尔）	22000.000		
	108	室外机	Q冷=8.0KW，Q热=9.0KW，N=2.5kw	台	1	23,780.000	23,780.000	24500元/台 詹13559254365（美的） 23780元/台 温18959086767（格力） 25600元/台 赖13950288499（海尔）	8000.000		
	109	线控器		个	6	220.000	1,320.000	235元/台 詹13559254365（美的） 220元/台 温18959086767（格力） 256元/台 赖13950288499（海尔）	150.000		
	110	铜管	φ6.35*0.8	m	6.8	13.860	94.248	按2024年厦门年刊	10.006		
	111	铜管	φ9.530.8	m	61.38	22.350	1,371.843	按2024年厦门年刊	15.739		
	112	铜管	φ12.7*0.8	m	6.8	30.180	205.224	按2024年厦门年刊	21.454		
	113	铜管	φ15.88*1.0	m	20	46.930	938.600	按2024年厦门年刊	33.533		
	114	铜管	Φ19.05*1.0	m	19.79	56.960	1,127.238	按2024年厦门年刊	40.677		
	115	铜管	Φ25.54*1.2	m	51.6	84.145	4,341.882	按2024年厦门年刊	65.822		

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表														
项目基本情况		立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目									立项批复文号	
项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局											项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注					
116	给水室内铜管焊接管件	Φ25.54	个	23.22	54.055	1,255.157	按2024年厦门年刊	14.600						
117	暖风型浴霸	暖风型浴霸 2600W	套	1	314.000	314.000	314元/套 13950490860 雷士 349元/套 13779951642 美的 399元/套 18950897896 公牛	314.000						
118	冲水连接管（含防污器）	DN32	根	6	24.780	148.680	按2024年厦门年刊	24.780						
119	小便器冲水连接管	DN15	根	4	20.070	80.280	按2024年厦门年刊	20.070						
120	埋入式感应控制器		个	10	486.000	4,860.000	按2024年厦门年刊	486.000						
121	存水弯	DN50	个	8	3.480	27.840	按2024年厦门年刊	3.480						
122	螺纹管件	DN15	个	15	3.890	58.350	按2024年厦门年刊	1.760						
123	成品淋浴器	双管 含固定件	套	4	256.640	1,026.560	按2024年厦门年刊	256.640						
124	大便器存水弯	DN100	个	6	14.370	86.220	按2024年厦门年刊	14.370						
125	大便器排水接头	DN100	个	6	19.290	115.740	按2024年厦门年刊	19.290						
126	大便器胶皮碗	配喉箍	套	6	3.270	19.620	按2024年厦门年刊	3.270						
127	感应式水龙头		套	7	420.000	2,940.000	420元/套 张15960242705（TOTO） 680元/套 强13860223377（箭牌） 540元/套 黄18750565711（九牧）	350.000						
128	单层防雨百叶风口	250×200	个	4	28.320	113.280	37元/个 易13705046982（维沃） 35元/个 谢13850073371（厦门欣鹭江） 28.32元/个 封13606954178（文特森）	28.320						
129	镀锌薄钢板	δ=0.5mm	m2	7.71	16.740	129.065	按2025.9月龙岩新罗区信息价*钢板理论重量换算	16.740						

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		合成作战“N+1”中心二次装修项目									立项批复文号
	项目单位（代建）		龙岩市公安局新罗分局									
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	项目主管部门	
	130	镀锌扁钢	综合	kg	15.93	3.998	63.688	24预算定额基价	3.762			
	131	角型阀(带铜活)	DN15	个	2.02	14.440	29.169	24预算定额基价	14.440			
	132	无缝钢管	Φ22×2	m	0.01	5.75	0.035	24预算定额基价	4.001			
	133	薄型单栓带卷盘组合消防柜1800*700*160	SNZ65消火栓，QZ19直流水枪1只，栓口直径Φ65，25米长衬胶水龙带1条，消防软管卷盘1套，软管卷盘选用JPSL1.0-19型；	套	26.00	825.00	21,450.000	825元/个 江18950180919（龙岩） 1752.21元/个 陈13615951119（闽泉） 1619.47元/个 虞13489511119（闽清）	825.000			
	134	空调插座	16A	套	5.10	11.31	57.681	按2025.9月龙岩新罗区信息价	11.310			
	135	热水器插座	16A	套	1.02	11.31	11.536	按2025.9月龙岩新罗区信息价	11.310			
	136	单相三孔插座(防溅型带开关)	10A	套	2.04	84.07	171.503	厦门9月信息价	16.080			
	137	带USB插座(单相二孔)	10A	套	6.12	84.07	514.508	厦门9月信息价	20.000			
	138	室内沟槽式管件	DN65	个	6.63	16.27	107.790	按2024年厦门年刊	16.270			
	139	室内沟槽式管件	DN80	个	0.91	19.23	17.495	按2025年厦门年刊	19.230			
	140	室内沟槽式管件	DN125	个	3.58	38.51	137.673	按2027年厦门年刊	38.510			
	141	沟槽直接头	DN65（含胶圈）	个	2.54	10.57	26.827	按2024年厦门年刊	10.570			
	142	沟槽直接头	DN80(含胶圈)	个	0.43	12.48	5.347	按2024年厦门年刊	12.480			
	143	沟槽直接头	DN125(含胶圈)	个	5.94	23.88	141.880	按2024年厦门年刊	27.940			
	合计						474839.336					

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表									
立项批复项目名称		合成立项批复文号							
项目单位（代建）		项目主管部门							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他方式参考单价依据）	项目单位意见（小组意见，不含税材料单价）（元）	备注
专家签署意见 李如平 沈海峰 年 月 日									
签署意见 （内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日									

注:表中材料、设备报价均为不含税单价,不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。